

分项价格表

项目名称：钓鱼镇工厂化智慧育秧温室大棚项目

项目编号：JSZC-321281039-FHXM-G2025-0009

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌（如有）、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	单位	数量	单价	总价
1	松木桩	Φ120±20mm 桩径，长 6±0.2 米	上海旗晨木业有限公司	项	1	40000	40000
2	基础模板制作	定制	上海旗晨木业有限公司	项	1	3000	3000
3	独立基础	定制	集成	个	130	380	49400
4	圈梁	定制	集成	米	328	90	29520
5	挡土墙	240*500	集成	米	321	120	38520
6	湿帘水池	2000*1000*1000	集成	个	2	4000	8000
7	中间立柱	120*120*3.0*6000 —220*220*10	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	48	480	23040
8	端面立柱	120*120*3.0*6000 —220*220*10	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	52	480	24960
9	四角立柱	120*120*3.0*6000 —220*220*10	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	4	480	1920
10	侧主立柱	120*120*3.0*6000 —220*220*10	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	26	480	12480
11	侧副立柱	120*120*3.0*6000 —220*220*10	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	28	400	11200
12	跨度桁架	上下弦杆 60*40*2.5*12000 中支撑 120*60*3.0 腹杆 ∠40*3.0 连接板 —60*650*10	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	套	117	980	114660
13	桁架上小立柱	120*60*3.0*100 —60*220*6	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	234	13	3042
14	纵向桁架	上下弦杆 60*40*2.5*8000 中支撑 120*60*3.0 腹杆 ∠40*3.0 连接板 —60*550*10	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	套	56	765	42840
15	桁架上小立柱	120*60*3.0*100 —60*220*6	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	56	20	1120
16	拉幕横梁	100*50*2.5*4000 —160*100*4	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	108	220	23760

17	立柱剪刀撑	Φ12*5600、含 M12 花篮	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	8	59	472
18	水平剪刀撑	Φ10*5600、含 M10 花篮	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	108	45	4860
19	端面天沟	360*2.75*400	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	条	56	30	1680
20	中间天沟	360*2.75*4000、含天沟连接件、防水胶带	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	条	392	210	82320
21	端面围梁	C80*40*2.5*4000、含围梁连接板	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	216	100	21600
22	侧面围梁	C80*40*2.5*4000、含围梁连接板	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	112	100	11200
23	立柱预埋件 1	4-M16*450	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	套	130	36	4680
24	立柱预埋件 2	2-M16*350	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	套	28	18	504
25	几字型托架	—130*265*4	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	只	448	10	4480
26	配件	定制	国产	项	1	13500	13500
27	落水管	Φ110*6000	公元股份有限公司	根	56	74	4144
28	弯头	Φ110	公元股份有限公司	套	56	7	392
29	抱箍	Φ110	公元股份有限公司	套	112	4	448
30	门上横梁	120*60*3.0*4000 —120*160*4	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	3	280	840
31	门立柱 1	120*60*3.0*3000 —120*160*4	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	2	220	440
32	门立柱 2	120*60*3.0*2400 —120*160*4	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	4	170	680
33	电动卷帘门	3m*3m (宽*高)	国产	樘	1	6120	6120
34	铝合金移门	2m*2.4m (宽*高)	国产	樘	2	2600	5200
35	遮阳立柱	50*50*2.0*1500、含立柱底板	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	420	40	16800
36	遮阳端面横梁	70*50*2.0*4000、含连接件	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	54	120	6480
37	遮阳中间横梁	50*50*2.0*4000、含连接件	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	351	80	28080
38	遮阳纵梁	50*50*2.0*4000、含连接件	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	392	80	31360
39	遮阳立柱剪刀撑	Φ10*4200、含 M10 花篮	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	112	30	3360
40	紧固件	定制	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	m2	6048	1	6048

41	温室电机	0.75KW/5.2r	温州市加杰传动机械 有限公司	台	2	2300	4600
42	传动轴	$\Phi 32 \times 3.0$ 、含焊合接头	天津市雨鑫昊钢铁有 限公司	米	108	16	1728
43	A 型齿轮	定制	河北立群温室通风设 备有限公司	只	29	76	2204
44	齿条	L=3965	河北立群温室通风设 备有限公司	条	29	125	3625
45	推杆齿条接头	$\Phi 32$	河北立群温室通风设 备有限公司	只	58	10	580
46	支撑滚轮	门型	河北立群温室通风设 备有限公司	只	348	7	2436
47	推杆	$\Phi 32 \times 1.5 \times 4050$	天津市雨鑫昊钢铁有 限公司	根	348	30	10440
48	铝合金驱动边	L=6000、含拉幕连接件	江苏润格铝业有限公 司	根	252	70	17640
49	卡簧	L=2000	常熟市辛庄镇古德洛 克五金制品厂	根	756	1	756
50	驱动卡	$\Phi 32$	江苏润格铝业有限公 司	只	406	4	1624
51	黑色遮阳网	定制	江苏润城网业科技有 限公司	m2	6468	2	12936
52	配件	定制	国产	项	1	3400	3400
53	温室电机	0.75KW/5.2r	温州市加杰传动机械 有限公司	台	2	2300	4600
54	传动轴	$\Phi 32 \times 3.0$ 、含焊合接头	天津市雨鑫昊钢铁有 限公司	米	108	16	1728
55	A 型齿轮	定制	河北立群温室通风设 备有限公司	只	29	80	2320
56	齿条	L=3965	河北立群温室通风设 备有限公司	条	29	125	3625
57	推杆齿条接头	$\Phi 32$	河北立群温室通风设 备有限公司	只	58	10	580
58	支撑滚轮	门型	河北立群温室通风设 备有限公司	只	348	7	2436
59	推杆	$\Phi 32 \times 1.5 \times 4050$	天津市雨鑫昊钢铁有 限公司	根	348	30	10440
60	铝合金驱动边	L=6000、含拉幕连接件	江苏润格铝业有限公 司	根	252	70	17640
61	卡簧	L=2000	常熟市辛庄镇古德洛 克五金制品厂	根	756	1	756
62	驱动卡	$\Phi 32$	江苏润格铝业有限公 司	只	406	4	1624

63	白色遮阳网	定制	江苏润城网业科技有限公司	m2	6468	3	19404
64	配件	定制	国产	项	1	5400	5400
65	温室电机	0.75KW/5.2r	温州市加杰传动机械有限公司	台	2	2300	4600
66	传动轴	$\Phi 32 \times 3.0$ 、含焊接接头	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	米	108	16	1728
67	A型齿轮	定制	河北立群温室通风设备有限公司	只	29	85	2465
68	齿条	L=3965	河北立群温室通风设备有限公司	条	29	125	3625
69	推杆齿条接头	$\Phi 32$	河北立群温室通风设备有限公司	只	58	10	580
70	支撑滚轮	门型	河北立群温室通风设备有限公司	只	348	7	2436
71	推杆	$\Phi 32 \times 1.5 \times 4050$	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	348	30	10440
72	铝合金驱动边	L=6000、含拉幕连接件	江苏润格铝业有限公司	根	252	70	17640
73	卡簧	L=2000	常熟市辛庄镇古德洛克五金制品厂	根	756	1	756
74	驱动卡	$\Phi 32$	江苏润格铝业有限公司	只	406	4	1624
75	白色保温幕帘	定制	沧州新厚璞农业设施有限公司	m2	6468	6	38808
76	配件	定制	国产	项	1	3550	3550
77	温室电机	DWJ80-0.75KW-4P	温州市加杰传动机械有限公司	台	4	2200	8800
78	传动轴	$\Phi 32 \times 3.0$ 、含焊接接头	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	米	184	16	2944
79	推杆	$\Phi 32 \times 1.5 \times 4050$	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	351	30	10530
80	开窗齿轮、齿条	L=1050、推杆齿条连接件及轴承片	河北立群温室通风设备有限公司	套	26	280	7280
81	铝合金滑轮	定制	江苏润格铝业有限公司	只	702	12	8424
82	温室电机	DWJ80-0.75KW-4P	温州市加杰传动机械有限公司	台	2	2200	4400
83	传动轴	$\Phi 32 \times 3.0$ 、含焊接接头	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	米	104	16	1664
84	轴承片	定制	河北立群温室通风设备有限公司	只	28	9	252

85	开窗齿轮	定制	河北立群温室通风设备有限公司	只	56	25	1400
86	开窗齿条	L=1650	河北立群温室通风设备有限公司	条	56	40	2240
87	防虫网	25 目	浙江斯柯遮阳网有限公司	m2	208	3	624
88	湿帘上封板	500*1.5mm	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	米	104	35	3640
89	湿帘下封板	450*1.5mm	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	米	104	30	3120
90	湿帘两侧封板	1500*500*1.5mm	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	支	4	60	240
91	轴流风机	HN-1250	集安市惠丰机械有限公司	台	24	1600	38400
92	风机竖档	定制	天津市雨鑫昊钢铁有限公司	根	48	50	2400
93	湿帘	定制	青州市惠丰机械有限公司	m2	156	180	28080
94	湿帘配件	定制	国产	项	1	1800	1800
95	水泵	2.2kw	国产	台	2	900	1800
96	供回水系统	PVC 管	公元股份有限公司	项	1	4500	4500
97	顶部铝型材	定制	江苏润格铝业有限公司	m2	6048	60	362880
98	四周铝型材	定制	江苏润格铝业有限公司	m2	6048	35	211680
99	四角封板	L=5500	江苏润格铝业有限公司	块	4	380	1520
100	屋面覆盖材料	5mm 钢化玻璃	江苏鼎泰玻璃科技有限公司	m2	6334.8	30	190044
101	四周覆盖材料	5+6+5mm 中空钢化玻璃	江苏鼎泰玻璃科技有限公司	m2	1704.2	70	119294
102	提升窗覆盖材料	8mm 阳光板	江苏润城塑胶科技有限公司	m2	156	35	5460
103	400 万全彩相机	DH-IPC-HFW3430M3-A-I L4	浙江大华技术股份有限公司	台	10	2520	25200
104	400 万双光警戒枪机	DH-IPC-HFW54XYM3-PV	浙江大华技术股份有限公司	台	10	680	6800
105	网络硬盘录像机	DH-NVR4932-4KS3	浙江大华技术股份有限公司	台	1	3500	3500
106	24 口 POE 交换机	DH-S3000C-26T2F-360	浙江大华技术股份有限公司	台	1	1500	1500
107	区域防护设备	AF-1000-SK1305B-MK	深信服科技股份有限公司	台	1	12000	12000

108	温室控制箱	定制	国产	台	2	7200	14400
109	电线	RVV 6*1.5	杭州永通中策电缆股份有限公司	米	500	6	3000
110	电线	RVV 3*1.5	杭州永通中策电缆股份有限公司	米	600	5	3000
111	配件	定制	国产	项	1	4180	4180
112	加工费	定制	中移系统集成有限公司	m2	6048	32	193536
113	运输费	定制	中移系统集成有限公司	m2	6048	16	96768
114	安装费	定制	中移系统集成有限公司	m2	6048	122	737856
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）					大写：叁佰零贰万玖仟零捌拾元整 ¥ 3029080 元		

投标人： 中移系统集成有限公司（电子签章）

日期： 2025 年 12 月 30 日

注：

①如果不提供详细分项报价的，将视为没有实质性响应招标文件。

②投标人对以上数据的真实性负责。

泰州丰华项目管理有限公司有权将以上内容进行公示。